
Technicky zajišťuje Atletický klub Olomouc z.s.
Pořadatel

30.1.2022
Datum

Olomouc (Atletická hala TJ Lokomotiva Olomouc, 17. listopadu 3)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Drahoslav Dočkal
Hlavní rozhodčí David Uhlíř

Časomíru zajišťuje AK Olomouc

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky:

skok vysoký  
ženy    - 130 cm          zvyšování po 5 cm do 160 cm a dále po 3 cm  
muži    - 150 cm          zvyšování po 5 cm do 175 cm a dále po 3 cm  
skok  o  tyči  
ženy    - 200 cm          zvyšování po 20 cm do 260 cm a dále po 10 cm  
muži    - 220 cm          zvyšování po 20 cm do 320 cm a dále po 10 cm

Omezení a finálové běhy:  
60 m finále A, při počtu startujících v kategorii 6 a více, finále B při počtu startujících v kategorii 12 a více,
finále C – více jak 16 závodníků.  
60 m př. finále A, při počtu startujících v kategorii 6 a více, finále B při počtu startujících v kategorii 10 a
více, finále C – více jak 14  závodníků.

Ve skoku dalekém se uskuteční finále pro 8 nejlepších. Ve sloučeném závodu kategorie M, Jři - Ž, Jky bude
finále pro 8 závodníků s nejlepšími výkony bez ohnedu na kategorii. 

Přebor Olomouckého kraje dorost, junioři, dospělí

Soutěže

Samotný závod bude rozdělen na 2 bloky, aby splňoval platná nařízení MZČR o maximálním počtu 100
osob v jeden čas. 

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE

Dorostenci 60 m, 60m p 91,4, výška, tyč, dálka, koule 5kg
Dorostenky 60 m, 60m p 76,2-8,5, výška, tyč, dálka, koule 3kg
Juniorky 60 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, koule 4kg
Junioři 60 m, 60m p 99,1, výška, tyč, dálka, koule 6kg
Muži 60 m, 60m p 106,7, výška, tyč, dálka, koule 7,26kg, chůze 1000m, chůze 

3000m
Ženy 60 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, koule 4kg, chůze 1000m, chůze 3000m

Muži 1932-2002
Junioři 2003-2004
Dorostenci 2005-2006
Ženy 1932-2002
Juniorky 2003-2004
Dorostenky 2005-2006



Závodní kancelář je otevřena v 1. patře atletické haly od 8:00 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Oddíly startují na vlastní náklady, za každý start zaplatí přihlášení závodníci 100,- Kč (neplatí pro závodníky
Olomouckého kraje).

Přihlášky
Atletické oddíly přihlašují své závodníky přes webovou stránku ČAS  www.atletika.cz od pondělí 17. ledna
do pátku 28. ledna 2022 do 20:00 hodin.   Ve všech disciplínách uvádějte výkony, je začátek halové
sezóny a statistické údaje budou chybět. Nasazení do rozběhů proběhne automaticky v programu
AK2.

Šatny
Do haly se všichni přezouváme, včetně trenérů!!!!  Pro převlékání lze použít šatny v I. patře atletické haly.
Osobní věci nenechávejte v šatnách, pořadatel za ně neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v atletické hale a poběží
online na webu ČAS. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Časový pořad

Větroměr dálka: NE
Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

http://www.atletika.cz/


Mimořádná opatření MZČR - Covid 19  

Všichni účastníci závodu musí při vstupu do haly odevzdat  potvrzení bezinfekčnosti a prokázat se
jednou z podmínek opatření.  
Do atletického tunelu bude mít povolen vstup pouze závodník, který se připravuje na svou soutěž
nebo ji právě absolvuje. Po ukončení soutěže musí prostor atletické haly neprodleně opustit.

5. SPORTOVNÍ AKTIVITA / AKCE dle bodu II. 14. Opatření

nepravidelná aktivita v proměnném kolektivu maximálně do 100 osob v jeden čas za dodržení
podmínek1,– kontroluje organizátor akce,

•

Další informace

Čas Disciplíny

08:55 1. Soutěžní blok   

09:00 chůze 1000m M  
chůze 1000m Ž  

09:10 chůze 3000m Ž  
chůze 3000m M  

09:30 60m p 76,2-8,5 Dky 
Rozběh 

výška M  
výška Jři  
výška Dci  

09:40 60m p 83,8 Jky Rozběh 

09:45 60m p 83,8 Ž Rozběh 

09:50 60m p 91,4 Dci Rozběh 

10:00 60m p 99,1 Jři Rozběh 

10:05 60m p 106,7 M Rozběh 

10:10 60m p 76,2-8,5 Dky 
Finále 

10:20 60m p 83,8 Jky Finále 
60m p 83,8 Ž Finále 

10:30 60m p 91,4 Dci Finále 

10:40 60m p 106,7 M Finále 60m p 99,1 Jři Finále 

10:50 60 m Dky Rozběh 

11:00 60 m Jky Rozběh 
výška Dky  
výška Jky  
výška Ž  

11:05 60 m Ž Rozběh 

11:10 60 m Dci Rozběh 

11:20 60 m Jři Rozběh 

11:25 60 m M Rozběh 

11:30 60 m Dky Finále 

11:40 60 m Jky Finále 
60 m Ž Finále 

11:50 60 m Dci Finále 

12:00 60 m Jři Finále 
60 m M Finále 

12:25 2. Soutěžní blok   

12:30

tyč Ž  
tyč Jky  
tyč Dky  
tyč Dci  
tyč Jři  
tyč M  

dálka Dky  
dálka Jky  
dálka Ž  
koule 7,26kg M  

koule 5kg Dci  koule 6kg Jři  

13:30
dálka Dci  
dálka Jři  
dálka M  

koule 3kg Dky  koule 4kg Jky  
koule 4kg Ž  

neděle, 30.1.2022

https://www.atletikaolomouc.cz/wp-content/uploads/2022/01/Prohl%C3%A1%C5%A1en%C3%AD-o-neexistenci-p%C5%99%C3%ADznak%C5%AF-COVID-19-30-1-2022.docx


 

1PODMÍNKY dle Opatření

osoby nevykazují klinické příznaky onemocnění Covid – 19,•
Děti do 12 let, které nevykazují klinické příznaky onemocnění Covid -19, se mohou účastnit
pohybových aktivit bez prokázání podmínek jako je očkování, prodělání nemoci nebo negativní
výsledek testu.

•

Mládež ve věku od 12 do 18 let, která nevykazuje klinické příznaky onemocnění Covid -19, se může
účastnit pohybových aktivit s prokázáním podmínek jako je očkování, prodělání nemoci nebo
negativní výsledek PCR testu, který má platnost 7 dní v případě pohybové aktivity organizované pod
sportovním svazem.

•

Účastnící pohybových aktivit nad 18 let se musí prokázat dokončeným očkováním nebo prodělanou
nemocí. Negativní výsledek PCR testu lze použít pouze pro osoby s nedokončeným očkováním.

•


